
Classement Officiel
CONCOURS 3D PONTIVY - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MALGUÉNAC - du

10/05/2025 au 11/05/2025

U13 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VUIBLET Ernestine SURZUR 0040490L U13FCL 201 201  2

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MOY Aenaelle SAINT AGATHON 1026579N U15FCL 153 153 1 1

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BAUDIC Brieg CLEGUEREC 1012511L U15HCL 204 204  2

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEMARDELEE Manon QUEVEN 0044280F U18FCL 181 181 1  

2 HUET Paola SAINT AGATHON 1001499X U18FCL 154 154 1  

2 EVEN VOISIN Jeanne PEILLAC 1004032I U18FCL 151 151  2

4 GOUJON Maelys PLOEUC SUR LIE 0034824C U18FCL 125 125   

Nbre d'archers : 4

U18 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 THOMAS Achille MALESTROIT 0949552X U18HCL 237 237 1 6

2 FREYBERGER Thomas ST JOUAN DES
GUERETS

0966166F U18HCL 216 216 1 4

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FONTAINE Lindsay QUERRIEN 1000780G S1FCL 339 339  6

1 DARCEL Sandrine LA VRAIE CROIX 0978387P S1FCL 337 337 5 9

1 JOSSE Melyna PLOEUC SUR LIE 0019328J U21FCL 173 173  3

3 KERRIEN Elodie RENNES CIE 0813562G S1FCL 266 266 1 4

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 AZE Aurelien VERN SUR SEICHE 0005961E S1HCL 287 287 2 5
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Classement Officiel
CONCOURS 3D PONTIVY - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MALGUÉNAC - du

10/05/2025 au 11/05/2025

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TANGUY Kevin CLEGUEREC 0818815S S1HCL 206 206  1

2 CHOURREAU Robin LAMBALLE 0806205K S1HCL 207 207   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 KRAUS Melanie PLOURIN LES MORLAIX 0037968V S2FCL 342 342 3 4

1 SAROT Gwenola PEILLAC 1024656O S2FCL 230 230 1 2

2 PENHOUET Catherine PLOURIN LES MORLAIX 0906816V S2FCL 299 299 3 5

3 MARESCA Nathalie LAMBALLE 0836479S S2FCL 286 286 2 6

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 COHONER Patrice RENNES CIE 0801239M S2HCL 391 391 4 9

1 HRYCENKO Nicolas LA VRAIE CROIX 0911669V S2HCL 388 388 4 14

2 CHEVALIER Frederic PEILLAC 0838500N S2HCL 361 361 3 9

3 LE ROUX Fabrice REDON 0934831W S2HCL 378 378 3 13

3 GUIDEC Guillaume PONTIVY 0056218G S2HCL 349 349 4 10

4 POUPIER SÉbastien LA VRAIE CROIX 1008280S S2HCL 340 340 2 8

5 BRAUD Laurent LA VRAIE CROIX 0887642D S2HCL 338 338 2 6

6 QUELLEC Eric ST AVE 0025639U S2HCL 282 282 1 4

7 LE RAY Philippe VANNES 0884438W S2HCL 277 277 1 7

8 LE SOURN Cyril CLEGUEREC 0402066D S2HCL 225 225 1 5

9 CHANEL Vincent LAMBALLE 1012907R S2HCL 280 280 1 7

9 ROBIN Christian PEILLAC 0793018B S2HCL 215 215  4

13 LE FUR Bruno BOHARS 0287583R S2HCL 182 182 1 3

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE GOUIC Fabienne PONTIVY 0745826F S3FCL 280 280 2 6

2 LEBRAS Regine QUIMPER 0646930K S3FCL 256 256 1 3

3 HUE Joseline CHAVAGNE 0273033A S3FCL 238 238   

4 PALARIC Veronique QUERRIEN 0047377X S3FCL 220 220 2 1

5 ANSELIN FrÉdÉrique GUICHEN 1015330W S3FCL 168 168  1

Nbre d'archers : 5
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Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JUMPERTZ Patrick GUILERS 0887526C S3HCL 371 371 6 9

1 BARRET Yannick JOSSELIN 0648319V S3HCL 331 331 3 6

2 DUGUER Joel RENNES CIE 0439922B S3HCL 367 367 3 6

2 POULAIN Claude PONTIVY 0682610T S3HCL 276 276 2 2

3 MOTREFF Bernard CHATEAUNEUF DU
FAOU

0686084U S3HCL 347 347 4 6

3 SONNIC Martial VANNES 0232567R S3HCL 271 271 2 4

4 URVOAS Loic GUILERS 0670053U S3HCL 341 341 4 7

4 DUBOIS Jean-Paul PEILLAC 0331844A S3HCL 227 227 11 2

6 GUIRRIEC Jacques QUIMPER 0960917A S3HCL 322 322   

7 LE GALL Jacques GUILERS 0805548W S3HCL 299 299 3 6

8 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 0254940J S3HCL 298 298 2 6

9 BEARD Arnaud QUINTIN 0014594N S3HCL 278 278 3 8

11 GRELAUD Jean-Michel LAILLE 0741749Z S3HCL 275 275 4 4

13 MOUHOT Frederic RENNES CIE 0655871D S3HCL 261 261 1 6

14 LE GOFF Georges LOGONNA-DAOULAS 0629647Z S3HCL 261 261 1 4

16 CARROY Claude AURAY 0002395D S3HCL 211 211  3

17 LE BRIAND Eric ST JOUAN DES
GUERETS

0360575E S3HCL 197 197 2 3

18 BAUDRY Guy ST JOUAN DES
GUERETS

0877442S S3HCL 190 190  2

Nbre d'archers : 18

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DEPAIL Emeline PLOEUC SUR LIE 0427799Z S1FCO 284 284 2 5

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PODER Didier PLOEUC SUR LIE 0745351P S3HCO 329 329  7

2 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S3HCO 36 36   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MONICHON Emmanuelle SAINT AGATHON 1024950W S1FAD 240 240  3

2 DEPAIL Emeline PLOEUC SUR LIE 0427799Z S1FAD 150 150   
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Classement Officiel
CONCOURS 3D PONTIVY - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MALGUÉNAC - du

10/05/2025 au 11/05/2025

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 SALIQUE Claire ST JOUAN DES
GUERETS

0969726A S1FAD 121 121  1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE GAL Mickael PONTIVY 0817210X S1HAD 174 174 1 2

2 LAURENT Romain RIEC SUR BELON 0770949N S1HAD 92 92 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE MASLE Gwenola VIC SUR AISNE 0615282K S2FAD 135 135  2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DUMAS Julien PLEUMELEUC 0345190G S2HAD 341 341 6 9

1 LEMARDELEE Bruno QUEVEN 0047443U S2HAD 207 207  1

2 LEHAGRE SÉbastien VANNES 0039479M S2HAD 271 271 2 5

2 DRUAIS Ludovic JOSSELIN 0870207C S2HAD 199 199 2 1

3 LESAGE Regis QUERRIEN 0883754C S2HAD 216 216  2

6 JAMBON Olivier ACIGNE 0786534D S2HAD 167 167 1 2

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T S3FAD 256 256 2 4

1 LAFITEAU Fabienne SURZUR 0383580K S3FAD 211 211  2

2 CHARLET Anne VANNES 0375827H S3FAD 164 164  1

3 BENOIST Muriel QUIMPER 0646925E S3FAD 187 187  2

5 GAMICHON DESECOT Noelle VANNES 0294227M S3FAD 138 138  1

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 299 299 2 9

2 PROVOST-FLEURY Arnaud VERN SUR SEICHE 0014751J S3HAD 285 285 1 6

2 CHARLEMAINE Yves KERVIGNAC 0335270Z S3HAD 256 256 2 3
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CONCOURS 3D PONTIVY - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MALGUÉNAC - du
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Senior 3 Homme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 LAFITEAU Gilles SURZUR 0353484X S3HAD 238 238  1

4 ESTRELLA Alain GUILERS 0253802X S3HAD 256 256   

5 SOREL Yves VITRE 0408520U S3HAD 246 246 1 2

7 DEPAIL Jean Yves PLOEUC SUR LIE 0388471B S3HAD 235 235  1

8 FUR Jean-Francois RIEC SUR BELON 0873585Z S3HAD 221 221  4

9 LE BAUT Christian LOGONNA-DAOULAS 0316058S S3HAD 220 220 1 5

10 PRONOST Lionel GUILERS 0302400W S3HAD 209 209  4

11 BARDOT Michel CHAVAGNE 0278757X S3HAD 203 203   

12 AUBRY Pierre Yves ST JOUAN DES
GUERETS

0331491S S3HAD 200 200 1 1

13 DESECOT Francois VANNES 0253772P S3HAD 195 195 1 2

14 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 172 172   

15 GODE Jean CHATEAUNEUF DU
FAOU

0683017K S3HAD 160 160 1  

16 KERGOURLAY Bruno QUIMPER 0332283C S3HAD 156 156 1 2

17 FLOCH Jacques QUIMPER 0827046N S3HAD 154 154   

18 BERNARD Herve GUILERS 0342604W S3HAD 148 148 1  

Nbre d'archers : 18

U18 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 QUELLEC Joshua ST AVE 0963954B U18HTL 239 239  6

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HOGUIN Lise LIFFRE 0699083Y S1FTL 401 401 6 10

2 PESTEL Sophie PLOEUC SUR LIE 1016307L S1FTL 268 268 3 5

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JUVIGNY Armand LORIENT ASAL 0766486M S1HTL 453 453 11 21

2 PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 0760988L S1HTL 427 427 7 19

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE BELLEC Gwenael CHATEAUNEUF DU
FAOU

0318458A S2HTL 478 478   

1 BRIENT Yoann PONTIVY 0338454K S2HTL 378 378  11

2 BAIL Nicolas GUIPAVAS 0940610C S2HTL 401 401 8 10

2 ROBINET Jean-Philippe PEILLAC 0974532Z S2HTL 293 293 3 2

5 PESTEL Loic PLOEUC SUR LIE 1016304I S2HTL 271 271 1 4

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 444 444 10 18

1 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S3HTL 311 311 4 4

2 GAUTHIER-HATET Patrick ST HERBLAIN 0332503S S3HTL 398 398 6 16

3 PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 0765384P S3HTL 375 375 7 13

4 LE FAUCHEUR Jean-Michel BOHARS 0766883U S3HTL 369 369 3 17

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FLAGEUL Alexandre PLOEUC SUR LIE 0723345V S1HAC 328 328 3 4

2 RAULT Theophile PLOURIN LES MORLAIX 0793078S S1HAC 306 306  9

3 MONICHON Ludovic SAINT AGATHON 0805125L S1HAC 273 273 2 2

4 MEUNIER Vincent QUINTIN 1044691D S1HAC 226 226  4

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE FAUCHEUR Aurore BOHARS 0639721Z S2FAC 190 190 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BASCK StÉphane REDON 1025936U S2HAC 300 300  5

1 CAUSSOU Bruno QUEVEN 0328044V S2HAC 295 295 2 6

2 JUNOT David PONTIVY 0858233M S2HAC 249 249 1 5

3 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAC 295 295 1 6

5 LEMARDELEE Bruno QUEVEN 0047443U S2HAC 232 232  1
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Senior 2 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

6 LE GUYADER DESPREES Morgan PLOEUC SUR LIE 0237391J S2HAC 217 217 4  

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 347 347 6 6

2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 280 280 3 4

3 DORANGE Martine PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0301567R S3FAC 252 252 2 2

4 PORTANGUEN Christine GUICHEN 0843958W S3FAC 248 248 1 4

5 LEMARCHAND Lydie LAMBALLE 0384408K S3FAC 140 140   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BAGET Jean-Paul REDON 0589707L S3HAC 344 344  11

2 DORANGE Daniel PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0231468W S3HAC 322 322  4

3 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 314 314 2 6

4 LE BARS Paul BOHARS 0999528U S3HAC 310 310   

5 PERRIN Marc PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0764042F S3HAC 258 258 2 4

6 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 254 254  4

7 METHAIS Philippe PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0290433N S3HAC 250 250 1 2

8 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K S3HAC 248 248 1 2

9 JAUNATRE Denis GUICHEN 0049616F S3HAC 219 219 2 3

10 LE ROUX Pierre GUILERS 0710995W S3HAC 217 217 2 1

11 BIGAND Martial CHATEAUNEUF DU
FAOU

0976176L S3HAC 215 215 1 1

12 GUERIN Gilbert ST JOUAN DES
GUERETS

0707405U S3HAC 150 150 1 2

13 LOAËC Pascal GUILERS 0034121N S3HAC 136 136   

14 LE GUYADER DESPREES Serge PLOEUC SUR LIE 0512508Z S3HAC 78 78   

Nbre d'archers : 14

Autres tirs
U15 Femme Arc Nu 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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U15 Femme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOY Aenaelle SAINT AGATHON 1026579N U15FCL 155 155  1

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEMARDELEE Manon QUEVEN 0044280F U18FCL 224 224 2 7

Tir 2 HUET Paola SAINT AGATHON 1001499X U18FCL 223 223 1 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DARCEL Sandrine LA VRAIE CROIX 0978387P S1FCL 301 301 3 8

Tir 2 FONTAINE Lindsay QUERRIEN 1000780G S1FCL 332 332 2 11

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KRAUS Melanie PLOURIN LES MORLAIX 0037968V S2FCL 332 332 3 8

Tir 2 PENHOUET Catherine PLOURIN LES MORLAIX 0906816V S2FCL 310 310 5 7

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE ROUX Fabrice REDON 0934831W S2HCL 387 387 3 17

Tir 2 POUPIER SÉbastien LA VRAIE CROIX 1008280S S2HCL 317 317 2 8

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PALARIC Veronique QUERRIEN 0047377X S3FCL 201 201   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DUGUER Joel RENNES CIE 0439922B S3HCL 368 368   

Tir 2 BARRET Yannick JOSSELIN 0648319V S3HCL 354 354 5 8

Tir 2 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 0254940J S3HCL 328 328 3 5
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Senior 3 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOTREFF Bernard CHATEAUNEUF DU
FAOU

0686084U S3HCL 327 327   

Tir 2 SONNIC Martial VANNES 0232567R S3HCL 289 289 1 3

Nbre d'archers : 5

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PODER Didier PLOEUC SUR LIE 0745351P S3HCO 355 355   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DUMAS Julien PLEUMELEUC 0345190G S2HAD 291 291 3 5

Tir 2 LESAGE Regis QUERRIEN 0883754C S2HAD 216 216   

Tir 2 DRUAIS Ludovic JOSSELIN 0870207C S2HAD 212 212 3 1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T S3FAD 295 295   

Tir 2 DOUX Nathalie RENNES CIE 0673318T S3FAD 288 288 2 7

Tir 2 CHARLET Anne VANNES 0375827H S3FAD 141 141   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GROS Jean Gabriel VANNES 0794199K S3HAD 260 260 3 3

Tir 3 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 225 225   

Tir 2 SOREL Yves VITRE 0408520U S3HAD 243 243 3 2

Tir 2 PROVOST-FLEURY Arnaud VERN SUR SEICHE 0014751J S3HAD 230 230   

Tir 2 GANILLE Erik PLEUMELEUC 0388010A S3HAD 209 209 1  

Tir 2 CHARLEMAINE Yves KERVIGNAC 0335270Z S3HAD 199 199  3

Tir 2 BERNARD Herve GUILERS 0342604W S3HAD 176 176   

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 HOGUIN Lise LIFFRE 0699083Y S1FTL 400 400 7 9
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U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PESTEL Sophie PLOEUC SUR LIE 1016307L S1FTL 294 294   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 0760988L S1HTL 430 430   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PESTEL Loic PLOEUC SUR LIE 1016304I S2HTL 353 353 3 7

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEBEAU Antoine REDON 0460863N S3HTL 442 442 8 20

Tir 2 LE FAUCHEUR Jean-Michel BOHARS 0766883U S3HTL 390 390   

Tir 2 PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 0765384P S3HTL 386 386   

Tir 2 FOIGNY Emmanuel VANNES 0815770G S3HTL 326 326 2 4

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE FAUCHEUR Aurore BOHARS 0639721Z S2FAC 109 109   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CAUSSOU Bruno QUEVEN 0328044V S2HAC 288 288   

Tir 2 PALARIC Mickael QUERRIEN 0933527D S2HAC 283 283 1 5

Tir 2 LE GUYADER DESPREES Morgan PLOEUC SUR LIE 0237391J S2HAC 187 187  2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 304 304 2 4

Tir 2 SORAIS CHATEAUGIRON Anne VEZIN LE COQUET 0883749X S3FAC 295 295 1 6

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 291 291 2 8

Nbre d'archers : 3
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PALARIC Jean Yves QUERRIEN 0933171S S3HAC 326 326   

Tir 3 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 306 306 1 4

Tir 2 BAGET Jean-Paul REDON 0589707L S3HAC 317 317 4 2

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 289 289 4 2

Tir 2 DORANGE Daniel PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0231468W S3HAC 253 253   

Tir 2 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 0884888K S3HAC 241 241   

Tir 2 PERRIN Marc PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0764042F S3HAC 226 226 3 3

Tir 2 METHAIS Philippe PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

0290433N S3HAC 221 221  3

Tir 2 LE GUYADER DESPREES Serge PLOEUC SUR LIE 0512508Z S3HAC 150 150  2

Nbre d'archers : 9

Nombre total d'archers : 139

Club Organisateur : 
0356099 ARCHERS DE PONTIVY

Arbitres responsables : 
0836092W FOIGNY LAURENCE
0883317C HOELLARD ERIC
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